
Västra Götalandsregionen vill med regional såddfinansiering utveckla fler nya kvalificerade  
teknik- och kunskapsbaserade företag med internationell konkurrenskraft.  
Såddfinansieringen är en satsning på finansiering av utvecklingsinsatser i tidigt företagsskede 
bland nya teknik- och kunskapsbaserade företag. Syftet är att utveckla konceptet så långt att an-
dra finansiärer bättre kan bedöma dess potential och därmed svara för den fortsatta kommersiali-
seringen. Denna finansiering avser endast företag som själva kommersialiserar sitt koncept.

q	 Typ av företag
Såddfinansiering kan beviljas till företag som

1.	 har max 10 anställda och är nyetablerat eller har drivit verksamhet i max tre år.
2.	 kommer att bedriva konkurrensutsatt näringslivsverksamhet på marknadsmässiga villkor i internatio-

nell konkurrens.
3.	 är registrerat i Västra Götaland och avser att driva verksamheten här.

q Typ av finansiering
För mindre projekt kan regional såddfinansiering ges som bidrag upp till 50 000 kronor. I övriga fall sker  
finansiering i form av villkorslån på max 850 000 kronor. I mycket tidiga skeden kan kravet på företags-
bildning sättas lägre. Förundersökningsfasen får uppgå till max 400 000 kronor och där ställs lägre krav på 
motfinansiering. Finansiering kan ske med högst 50 % av godkända kostnader. Godkända kostnader måste 
överstiga 50 000 kronor för att ansöka om såddfinansiering.
Godkända kostnader kan avse personalkostnader, kostnader för externa tjänster, viss teknisk utrustning 
som behövs för teknik-, affärs- och marknadsutveckling av det nya konceptet.

q Huvudkriterier vid bedömning av Regionens finansiering
•	 Finansiering från Regionen skall vara avgörande för genomförande av utvecklingsinsatserna. Annan  
	 offentlig finansiering får inte ske till samma ändamål.
•	 Företaget måste ha ett unikt produkt- eller tjänstekoncept med god kommersiell potential på en mark		
	 nad som är större än den lokala eller regionala marknaden. En grundläggande affärsplan måste finnas.
•	 Företaget skall ha kompetens att själv eller med assistans av kvalificerad utvecklingspartner genomföra 	
	 utvecklingsinsatserna och efterföljande kommersialiseringsfas.

q	 Beslut och utbetalning
Västra Götalandsregionen beslutar om högsta bidrags- och lånebelopp på grundval av ansökan och närma-
re utredning. Utbetalning sker efter en individuell utbetalningsplan. Löpande uppföljning kommer att ske 
under utbetalningsperioden. Därefter måste företaget lämna årlig verksamhetsredovisning till Regionen.

OBS! Åtgärderna får inte påbörjas före beslut! 
Regional såddfinansiering

EUROPEISKA UNIONEN



Information och ansökan 

Ansökan görs på blanketter som tillhandahålles av Västra Götalandsregionen.

	 Vill du veta mer, kontakta:

Göteborg	 Jane Boyton	 tel.	 031 - 63 09 61

Mariestad	 Marianne Gustafsson	 tel.   0501-621 61
			 
Vänersborg	 Lars-Erik Larsson	 tel.	   0521 - 27 58 61
				  

Ansökan sänds till

VÄSTRA GÖTALANDSREGIONEN
Näringslivsenheten

	 Box 1091	 tel.	    031 - 63 05 00
	 405 23 	Göteborg
	 Drottninggatan 1	 tel.	  0501 - 620 00
	 542 87	 Mariestad
	 Östergatan 1	 tel.	  0521 - 27 57 00
	 462 80	 Vänersborg

		

Vi vill gärna...
...ha ansökan även i digital form eftersom det underlättar vårt administrativa arbete.


